様式第 4 号(第 8 条関係)

かすみ公民館利用報告書

阿見町立かすみ公民館長殿

 次のとおり利用するとともに，整理整頓等について確認しましたので，報告します。

該当箇所に✓(チェック)又は記入をして下さい。

利用日時       年    月    日（   曜日）

報告者

住 所

氏 名  電 話

利用時間

利用時間帯に○をつけてください

午前９時
↓

午前11時

午前11時
↓

午後１時

午後１時
↓

午後３時

午後３時
↓

午後５時

午後５時
↓

午後７時

午後７時
↓

午後９時

30分延長

終了時刻

時  分

利用した

団体

名 称

構 成
□成人男性  □青少年(20歳未満)

□成人女性  □高齢者(65歳以上)

区 分
□教育委員会・公民館   □官公庁・公共団体

□文化協会・社会教育関係団体      □その他

利用目的
（具体的に記入をして下さい）

利用した

部屋

１階 □多目的ホール    □会議室     □ギャラリー

２階
□会議室 1     □会議室２     □和室

□アトリエ     □調理実習室

利用人数
成人男性    人   青少年(20歳未満)    人

成人女性    人   高齢者(65歳以上)    人   合計    人

利用後の

整理整頓

□机  □椅子   □床     □窓      □冷暖房

□電気 □食器  □ガス台  □ガス栓  □その他

備考